
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli przy Wojewodzie Lubuskim 

Na podstawie art. 78 ust. 2 w związku z art. 79 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje sie na 4-letnią kadencję Komisję Dyscyplinarną dla Nauczycieli przy Wojewodzie Lubuskim, 
zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 

1. Anita Pakulska – starszy wizytator Kuratorium Oświaty w Gorzowie Wielkopolskim –przewodniczący 
komisji; 

2. Jolanta Lipińska – starszy wizytator Kuratorium Oświaty w Gorzowie Wielkopolskim 
– zastępca przewodniczącego komisji; 

3. Julian Szambelan – starszy wizytator Kuratorium Oświaty w Gorzowie Wielkopolskim 
– zastępca przewodniczącego komisji; 

4. Przemysław Bogusz – nauczyciel w Szkole Podstawowej w Stawie – członek komisji; 

5. Jolanta Cebula – nauczyciel w Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Władysława Broniewskiego 
w Krośnie Odrzańskim – członek komisji; 

6. Grażyna Czerwińska – nauczyciel w Szkole Podstawowej im. Bojowników o Wolność Ziemi 
Babimoskiej w Babimoście – członek komisji; 

7. Barbara Chruścińska – wicedyrektor w Miejskim Przedszkolu Integracyjnym nr 27 im. „Wesołych 
Krasnali” w Gorzowie Wielkopolskim – członek komisji; 

8. Tomasz Demczuk – nauczyciel w Zespole Kształcenia Specjalnego nr 1 im. Karola Wojtyły w Gorzowie 
Wielkopolskim – członek komisji; 

9. Patrycja Dobrzyńska – nauczyciel w Szkole Podstawowej nr 8 im. Jana Brzechwy 
w Zielonej Górze – członek komisji; 

10. Aleksandra Grządko – dyrektor Liceum Ogólnokształcącego im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego 
w Nowej Soli – członek komisji; 

11. Izabela Hutyra – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 im. Jana Pawła II w Sulęcinie – członek komisji; 

12. Karolina Ignatowicz – nauczyciel w Zespole Szkół Licealnych i Zawodowych im. Unii Europejskiej 
w Sulęcinie – członek komisji; 

13. Sylwia Jagodzińska – nauczyciel w Zespole Szkół Leśnych w Rogozińcu– członek komisji; 

14. Małgorzata Karpińska – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 7 im. Janusza Korczaka 
w Świebodzinie – członek komisji; 

15. Anna Kaniewska – nauczyciel w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 16 im. Józefa Piłsudskiego 
w Gorzowie Wielkopolskim – członek komisji; 

16. Małgorzata Kimet – nauczyciel w Szkole Podstawowej im. Kazimierza Kremera w Bobrówku – 
członek komisji; 

17. Marzena Klim – nauczyciel w Szkole Podstawowej nr 8 im. Jana Brzechwy w Zielonej Górze– członek 
komisji; 

18. Dorota Kosowska – nauczyciel w Zespole Kształcenia Specjalnego nr 1 im. Karola Wojtyły 
w Gorzowie Wielkopolskim – członek komisji; 

19. Kamilla Kwiręg – dyrektor Szkoły Podstawowej im. Marii Skłodowskiej–Curie w Ośnie Lubuskim – 
członek komisji; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD9C8641-DACC-4006-90AC-404B1B0E1DBF. Podpisany Strona 1



20. Daniel Lesiewicz – dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 im. Marii Dąbrowskiej w Nowej 
Soli – członek komisji; 

21. Agnieszka Lis – dyrektor Szkoły Podstawowej w Starym Kurowie im. Czesława Wilińskiego – członek 
komisji; 

22. Iwona Macias – nauczyciel w Szkole Podstawowej nr 8 im. Jana Brzechwy w Zielonej Górze – członek 
komisji; 

23. Aneta Magdziarz – dyrektor Zespołu Edukacyjnego w Bytnicy– członek komisji; 

24. Elżbieta Markiewicz – nauczyciel w Technikum nr 4 w Zespole Szkół Technicznych im. Mikołaja 
Kopernika w Zielonej Górze – członek komisji; 

25. Dorota Maćkowska – nauczyciel w Publicznej Szkole Podstawowej nr 2 im. 11 Lubuskiej Dywizji 
Kawalerii Pancernej w Żaganiu – członek komisji; 

26. Dariusz Niedzielski – nauczyciel w Zespole Szkół i Placówek Kształcenia Zawodowego w Zielonej 
Górze – członek komisji; 

27. Magdalena Pieczonka – nauczyciel w I Liceum Ogólnokształcącym im. Adama Mickiewicza 
w Sulęcinie – członek komisji; 

28. Izabela Rebeczko – nauczyciel w Zespole Szkół Samorządowych w Witnicy – członek komisji; 

29. Krzysztof Rękoś – nauczyciel w I Zespole Szkół im. Stanisława Staszica we Wschowie – członek 
komisji; 

30. Teresa Smolarska – dyrektor Przedszkola Publicznego w Maszewie– członek komisji; 

31. Małgorzata Tomala–Kotek – dyrektor Przedszkola Samorządowego nr 2 "Pinokio" w Słubicach – 
członek komisji; 

32. Sławomir Tomczuk – nauczyciel w Zespole Szkół i Placówek Kształcenia Zawodowego w Zielonej 
Górze – członek komisji; 

33. Ryszard Tutko – wicedyrektor Szkoły Podstawowej w Starym Kurowie im. Czesława Wilińskiego – 
członek komisji; 

34. Mariusz Walak – nauczyciel konsultant w Wojewódzkim Ośrodku Metodycznym 
w Gorzowie Wielkopolskim – członek komisji; 

35. Adrian Wośkowiak – dyrektor Zespołu Szkół Samorządowych w Witnicy – członek komisji. 

§ 2. Obsługę Komisji zapewnia Kuratorium Oświaty w Gorzowie Wielkopolskim. 

§ 3. Siedzibą Komisji jest Kuratorium Oświaty w Gorzowie Wielkopolskim. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Lubuskiemu Kuratorowi Oświaty. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 9 czerwca 2024 r. 

 Wojewoda Lubuski 
 

Marek Cebula  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD9C8641-DACC-4006-90AC-404B1B0E1DBF. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR  WOJEWODY LUBUSKIEGO z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1
	ust. 16 w § 1
	ust. 17 w § 1
	ust. 18 w § 1
	ust. 19 w § 1
	ust. 20 w § 1
	ust. 21 w § 1
	ust. 22 w § 1
	ust. 23 w § 1
	ust. 24 w § 1
	ust. 25 w § 1
	ust. 26 w § 1
	ust. 27 w § 1
	ust. 28 w § 1
	ust. 29 w § 1
	ust. 30 w § 1
	ust. 31 w § 1
	ust. 32 w § 1
	ust. 33 w § 1
	ust. 34 w § 1
	ust. 35 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


